contulit placulū. i. remediū. vñ placulū
dicit peccatū. et dicit sacrificium. a pio as
quod est purgare siue mūdare. Bestio stit
q̄re cōiu. est cupe. et sic sumit bic. Itē est
gest^o facere. scilicet diuersis modis agitari
Quāmaxime. i. valde sine pfecte. pōt esse
aduerbiū in tētiū. Ad laudes.

Uerēce surgit aurea. Fatisco scis
l ex fatim qd est abūdānter. et bisco
scis. i. scindi vel sindi. lassari. eua
nescere. deficere et desinere. et sic pōt hic
accipi. Preceps pitis. ois ge. est quod p
tinet ad p̄cipitiū. et p p̄cipitio videt bic
substātiuari. Subdolu. i. fallū et frāndū
leni adiec. est. Voluere p tractare ponit
bic. Nec nota. i. culpa. Lubric^o ca. cū. i.
lucuriosus. ad mala labilis et p̄nus. Inq̄
nonas. id est in maculo et deturpo. et cor.
me. semp in tristit. Dic specularor est de/
us cōtemplator omnium.

Ad vespas.

Agne de^o potērie. Dimerfus sa.
sum. i. deorsum vel diuersimode
mer^o. ad emergor geris. Declim
pha phe. est aqua. Inde limpho as. ē ad
aq̄re. et limphoz aris. est insanize. impme/
re. ponitur autem bic p̄ attribuerē siue de
putare. Subuectus ta. rū. i. sursum leua
tus. a subuoz heris. Inrogare accipit
bic p dare vel iferre siue attribuerē. Discel
et aues dicunt p̄ dita. i. nata siue p̄ducta.
vna stirpe. i. de aq̄. Prodor deris. p̄ditus
sum. Elidere. i. valde ledere. excludere. et i
uenit p tēptare. ab ex et led o dis. vnde di/
citur mens elisa. i. fracta vel quassata a vi
ijs. vel aduersarijs et aduersus molestata
Feria sexta ad nocturnum.

Arrinatio vñtas. Excubobas
t bui. dicitur vigilare q̄si extra at/
bare. et sic sumit bic Itē dicit cau
las custodire. inde excubie dicuntur vigi/
liede die. sicut vigilie de nocte. Sñ q̄q̄
cōfunduntur vt ponatur vñti. paltero. ver/
sus. Excubodū castra tuoz. sed lucubro
nocte. Dū studeo vigilo dicis vtroḡ mō.
Duo pro vt. Eclit^o aduerbiū loci Abster
go gis. si. sum. i. emūdare et amouere. ab
abo et tergo gis. Hoc cōtagiū gñ. et heccō
ragio onis. pro codē dicitur labes putre/
dolues. morbus porcorū qui de facili vi
ciartotum gregem. inde cōtagiosus sa. sū
n cōtingo gis. Tēpscere est calore desice/
re. a tepco pes. Ad laudes.

Terna celi gloria. Dictionans
tonantis ponitur p patre. Fla
gro as. pl est ardere. et sic acci
pitur bic. sed fragro gras. p r.
est redolere. versus. Fla facit ardore. s̄ fra
languitur odore Repēdo dis di. sum est red
dere. Ad vespas.

Lasmator hōis deus. Reptās
p tis. ois ge. dicitur omne repti
le quod serpit corpe et brachijs
a repto tas. Vinidus da. dum
est vñificat^o vel animat^o. Suggesto ris.
ex sub et gero. est submittere. et sic pōt hic
accipi. Itē est substernere subministrare.
iudicare dicere suadere. q̄li latēcer cōsule
re. Dic suggestus q̄re decli. est sedes puc
pis. q̄z ibi mltā suggeruntur. Interfero no
est imiscere interponere.

Sabbato ad nocturnum.

Ammē deus clemētie. Quo p
t vi. Hoc secur oris. ep̄ar. Luz
rno ma. ge. et q̄re. decli. est luz
curia. Perpetim est aduerbiū
rpis vel q̄ ualians. i. p̄petuo. Quis. i. q̄
cūq̄ quisq̄ q̄s quoq̄ vel q̄d q̄s Affatim
i. abundāter. Ad laudes.

Aroza iam spargit polū. Spar
a go si. sum. ponitur bic p̄ clare illi
strare. Dic polus li. p celo ponit.
Illabitur dies terris. i. apparet siue ostē/
ditur. illabor beris. mē. pdu. Hoc spiciū
lū li. est radius solio. Lenuus nūā. nūā.
ip̄nus et hūilis vel cernō. Dic canoz or̄
me. pdu. i. cātus siue modulatio. Lōcre)
pare. i. resonare. cōcrepo pas.

Sabbato ad vespas.

Lucbeata trinitas. Vesp̄i est dā
o tiū^o aduerbialiter positus. vel ab
latiū^o. hoc vesp̄eris. ab hoc vesp̄i
Nostra supplet glia. i. bñllis glia. Sup
plet cis. ois ge.

Sabbato in aduēta domini.

Onditor alme syderū. Dic in/
c teritus q̄re decli. ponitur p pe
na. Vergo gis. ē declinare ad
occasum. Inde vergens. ris.
ois ge. Hoc vesp̄eris. re. i. ablatiuo. Vtl
i. sicut. Hūrus q̄re decli. est cōsensus ryo
lūras. Fatetur. i. cōfirēnt. fiteor eris. fat/
sus sum. for faris fat^o sum. Fatiscor sceris
fessus sum. versus. For fat^o. fallus fateor
fessusq̄ fatiscor. Agvos dicit grē^o. et nos
agius glia. giū. ab a qd est sine et geos qd

est terra. i. sciūs sine terrenoz amore Hoc
celū a telōn quod est longū dicitur iaculū
Paraditū si. mas. ge. est cōsolator xpūs.
a para et dicitur quod est cōsolatio. sed para
clitū. i. aduocatus dicitur fili⁹. a para qđ
est iuxta et elisis aduocatio.

Ad nocturnum.

Erbū supnū prodiēs. i. a supnis
sedib⁹ veniēs. a p̄e olim eris. i.
a secreto et substātia p̄is egredi
ens. Declinūs na/ū. z hic et declinūs et
hoc ūc. dicitur labēs siue decurrēs. a de z cli
uūs ū. qđ est ascēsus modic⁹ vel mōs nō
magnus vel descēsus mōris siue fluctuosi
tas. a cleo cles. quod est inclinari. Cōctes
mo mas. me. cor. i. inflāmari simul vel p̄e
cie ereinare. Preconiū nū. ponitur p̄ p̄e
dicatiōe p̄beraz. vel p̄ vocatiōe ad iudi
ciū. Lubrica dicitur oīa imūda et nōria.
Rimoz aris. est subtiliter scrutari z inq̄re
re. Pro abditis. i. p̄ malis occultis. abdi
tus a. tū. i. absconditus. ab abdo dis. qđ
est abscondere vel remouere. Deinum. i. si
naliter vel ad vltimū. Cōpos tis. cō. ge.
dicitur potēs voti sui assecutor. cui ad vo
tū succedūt oīa. ex cō qđ est simul. z potis
hic z bec potis et hoc pote dicitur possibi
lis vel potēs. et cōpatur potis tior tūm⁹
Lū bonis cōpotes. i. p̄fortēs z coherēdes
et hoc erit esse. Celibes. i. ecclēstes z phen
tes. celebs celibis. omnis generis.